12.11 - O vale-compra será válido por 180 (cento e oitenta) dias a contar da data de sua emissão e deverá ser utilizado, dentro desse período, 
em estabelecimentos comerciais vinculados e regularmente associados à ACIP/CDL.

13 - DISPOSIÇÕES GERAIS:
13.1 – Serão distribuídos 18 (dezoito) prêmios, totalizando o valor estimado de R$ 2.850,00 (dois mil, oitocentos e cinquenta reais), durante o 
período de vigência da campanha.

13.2 - Duração da campanha: de 01 de novembro de 2025 a 24 de Novembro de 2025

13.3 - A inscrição e participação no concurso implicam na concordância total com os termos deste regulamento.

13.4 - Os participantes autorizam, de forma gratuita e por prazo indeterminado, o uso de seu nome, imagem e, se for o caso, de seus